,
gaudeat &

utarur, licet idem Johannes Epifcopus folus, auc Con)un<Sim cum
alio vel aliis, de Pr.Emilfis vel aliquo Praemiffirum Impetitus,

Indidatus, Convidus, Adjudicatus feu Condempnatus exiftit vel

pon exiftit, aut Indicfari, Impetiri, Convinci , Adjudicari feu

Condempi>ari conti^erit in futurum , aliquo Cognitione, Confes-

fione, JiHdicio, Condempnatione, aut Convidionc coram Nobis
vel alibi ante hsec tempora habitis, fadtis, denunciatis, redditis,

judicatis five recordatis , (ive impofterum habendis & denuncian-

dis, red.iendis feu adjudicandis, aut aliquo alio Aflu (jvc Ordina-

tione in contrarium faftis vel editis, aur aliqua alia Re Causa

vel Materia quacumque in aliquo non obftantibus , & firmam

Pacem noltram Ei inde Concedimus per Praclentes, ita tamen

quod ftet re<fl6 in Curia noltra fi quis verfus eum inde loqui vo-

luerit

;

• Eo quod expreflii mentio, &c.
In cujus, &c.

Teftc Rege apud Weflmonafterium y Tcrtio Die Julii.

Ter ipjim Regem.

jitt 50

H. 8

I»t. 30.

H.H.p.i

m. 11.

De Regio j4Jfenfu pro Epifcopo Hereforden,

Ann. D.
1538.

Hm. 8.

D EX Revercndiffimo in Chrifto Patri Thoma Cantuar. Archie- An. j».*^ pifcopo totius Regni noftri An^lix Primati 6c Metropoliiano , h. 8.

Salutem ?»t. 30.
Quia Nos, de Gratia noftra fpecali ac ex mero Motu noftro, H.8.f.».

Eleftioni , nuper de Diled^o Nohis Edmundo Boner Legum Do- m. 3.
ftori Conliliario noftro in Epifcopum & Paftorem Ecclefix no-
ftrje Cathedralis Herefordenfis, per Decanum ef- Capitulum ejus-

dem Ecdeiix debite & legittime fadlae & ce!ebrr>t;e , prout per
Literas Certificarorias eorun^dem Decani ^ Capituli Sigillo fuo
Commiini fieillatas Nobis dircv^^as & deliberatas pleniiii apparet,
noftrum Regium Aftenfum adhibuimus pariter & Favorem,|)rout
per Pr;iefentesadhibemus,

Vobis per hxc Scripra Mandamus quatenus hujufmodi Eledio-
nem & Eledlum cum onini celeritate accoinmoda confirmetis, ac
munus Confccrationis Eidem

,
quum ad hoc ex parte fueritis requi-

fiti, dcbite impendatis, ac cxtera omnia & fir^ula faciatis &
exequamini quse veftro in hac parte incumbunt Officio.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonajierium , Vicefimo feptimo Dic
Novembris.

Per Breve de Prtvato Sigilh.

De Regia yijfenfk pro ^bbate de IVhubje.

EX PraediedVo & Fideli Conniiario fuo rhorra CruwweU Mi- Ann.D.

iiti Domino Crumwell Si);illi noftri Privati Cuftodi live Ma- '530'

giftro, adque C ufa": Fcclefiafticas q afcumque noftra Audlorita- ^"- 3°*

te, ut- Supren,i Captis Ecclefa pradiBa
.,
qnomodolibet tradsn- ^.^-

dis lire ventulandas Vicemgerenn Vicario Generali & Officiali ^"^- '"

Principali, ac cjus in hac parte Commiffario cuicumque, Salu- *•

tem.

Sciatis qu6d Eledioni nupcr faiSiiac , in Ecclefia Conventuali
Monafterii noftri Sandorum Pe ri & Hi'dre de Whitbye Ordinis
Sandfi Benedifti Eboracenfi'; Dia-cefis, vacante per liberam Re-
fipnationem uMmi Abbai^ loci iilius, de Rel'giolb Viro Henric»
Davell didi Monallerii Priore in Abbatem & Paftorem loci il-

Jius , Rezium AfTenlum adhibuimus & Fivorem
;

Et hoc vobis Tcnore Praelentium (ignificamus, ut qu6d v*»
ftrum eft in hac parie exequamini.

In cujus , &c.

R

De Licetttia ad IncompAtibiliA.

. T-j Ti EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

,^,9 Sciacis qu61 Nos , de Giatia noftra fpcciali ac ex ccrta

Scientia & mero Motu noftris, Conceirimus & Licentiam Dedi-

mus , ac per Prxlen.es Concedimus & Licentiam Damus Dileflo

Nobis Richardo Cuyen Clerico, Sacellario Domini SigiUi noftri

PrivJti , qu6d Ipfe Richardus Duo Beneficia Ecclefiaftica Curata

& lncQir.p3iibiliaqi.ie, corpordiem & coptinuam Relidentiani ram

de Jure Eccleliaftico quam de Statutis Regni noftri Anpliae requi-

remia, legittime obtinet, ab illis fuis Beneficiis per Eum nunc

obteniis tum pio termino Quatuor Annorum, & hoc aliquo Lo-

co decenti & honefto, Studcndi Graiia abeOe, Frudus, Ten.

B.edditus & Proventus eorumdem Beneficiorum proinde , ac li

apud illa perfonaliter & continue refideret percipere , atque i;i fuos

& Beneficiorum hujufiTiodi Ufus & Utilitatem converteie ablquc

impedimento noftro vel Hxredum noftrorum aut aliorum quo-

rumciin que libtre & licite valeat & polTit , ita quod ipfe Richar-

dusy Beneficiis antedidis per alios Presbiteros idoneos debiie inier-

viendo, atq^ eorum Onera congrue fupportando, apud fingula fua

Beneficia pro termino praedido refidere feu Relidentiam facere

minm.e teneatur, nec M id a quoquam invitus valeat quavis au-

floritate coarctari;

Eo quod exprefTa mentio dc Nominibus Numero ac Valorc

^nuo , &c.
In cujus, &c.

Tefte Regc apud Weftmenafterium , dccimo fexto Die Julii.

Fer Breve de Privato Sigilla.

De Licemia Eligendi.

Ann D R. ^^ Di'e£tis Nobis in Chrifto Dccano ^ Capitulo Ecclefix
~ "^ CatheHralis noftrae Herefordeniis, Salutem.

_ Ciim Ecclelia noftra Herefordenfis, per Mortem ultimi Epi-

fcopi e|ufdem,J3m vacat & Paftoris folatio lit deltituta, Nos,
volentes dignam Perfonam in Epiicopum Loci illius prJefici, Li-

centiam nofb-am Regiam vobis alium Eligendi * duximus conce-
dendam; rogantes quarenus talem in Epifcopum Loci i lius eli-